Căn cứ Thông báo của UBND xã An Quang về việc thu hồi đất thực hiện 

dự án Đầu tư xây dựng và kinh doanh hạ tầng Cụm Công nghiệp Cẩm Văn, xã 

An Quang;  

Theo đề nghị của Phòng Kinh tế tại Tờ trình số 171/TTr-KT ngày 

01/12/2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thu hồi: 276.0 m2 (bằng chữ: Hai trăm bẩy mươi sáu mét vuông) 

(trong đó: trong chỉ giới thu hồi: 0,0 m2, ngoài chỉ giới thu hồi: 276.0 m2) đất 

giao theo Quyết định 03 của hộ gia đình, cá nhân bà Nguyễn Thị Liễu đại diện 

(Trần Văn Cá chết ) thuộc thửa đất số 505A, Tờ bản đồ 218-D-II (Thửa số 

23.3, Mảnh trích đo địa chính số 2, tỷ lệ 1/1000 do Sở Tài nguyên và Môi